
ZARZĄDZENIE Nr 160/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 13 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia przetargu na sprzedaż
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żnin położonej w Januszkowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,
poz. 651 z późn. zm.2)) oraz § 4 ust. 2 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  Nr 207, poz. 21083))

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 155/2013 Burmistrza Żnina z dnia 16 października 2013
r.  w  sprawie  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej
własność  Gminy  Żnin  położonej  w  Januszkowie  zmianie  ulega  skład  komisji
wyznaczonej do przeprowadzenia przetargu.  W skład komisji powołuję:
1) Urszulę Nawrocką na przewodniczącą komisji;
2) Joannę Bocian-Stefaniak na członka komisji;
3) Małgorzatę Drzewiecką na członka komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

___________________
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.

675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64,
poz 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz.732,
Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r poz. 908, poz.951, poz. 1256,
poz. 1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 829.

3) Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz.942.



U z a s a d n i e n i e

Zarządzeniem Burmistrza Żnina Nr 155/2013, z dnia 16 października 2013 r.,
w  sprawie  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej
własność  Gminy  Żnin  położonej  w  Januszkowie  wyznaczona  została  m.  in.
komisja  do  przeprowadzenia  przetargów.  Ponieważ  w  dniu  wyznaczonym  do
przeprowadzenia przetargu jeden z członków komisji nie będzie mógł uczestniczyć
w pracy komisji należało zmienić jej skład.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                    


